

CARTA PROPOSTA

Objeto: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR, JUNTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TARRAFAS/CE, DURANTE DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023 SOB A RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

1. IDENTIFICAÇÃO DO PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA;

CNPJ nº 40.212.031/0001-20;

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.764289-6

ENDEREÇO: Av. Humberto Monte, 2929, sala 602 BS2 – Pici – CEP 60.440-593 – Fortaleza/Ce;

EMAIL: multiserviceconstruloc@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL e responsável pela assinatura do contrato: Eline Barros Moreira, brasileira, solteira, empresária, sócia-proprietária, portadora do RG99001008896 SSP_CE e do CPF 000.691.453-50.

TELEFONE: (85)981861914

FORMAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	ROTA	TURNO	KM DIA	KM MÊS	KM TOTAL	ESTIMATIVA DE ALUNOS	TIPO DE VEÍCULO	VALOR KM	VALOR TOTAL
1	LAGOA DA CAIÇARA/CAIÇARA/VILA NOVA	M/T	46	1012	10120	60	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 71.852,00
2	SAQUINHO/ RIACHO VERDE/ SAQUINHO	M/T	14	308	3080	16	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 18.480,00
3	LOGRADOURO/SEDE	M	27	594	5940	21	micro ônibus	R\$ 7,10	R\$ 42.174,00
4	LAJES/ SEDE "portador de necessidades especiais"	T	35	770	7700	2	carro passeio	R\$ 4,20	R\$ 32.340,00
5	SERROTE/CARPINA/BAIRRO JOSÉ RODRIGUES/SEDE	M/T	35	770	7700	46	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 54.670,00
6	MALHADA/ SÃO VICENTE/TIMBAÚBA/ IPUEIRAS	M/T	41	902	9020	50	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 64.042,00
7	FELIPE/ VILA NOVA	M/T	26	572	5720	12	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 34.320,00
8	LAGOA/CAIÇARA/SEDE	T	38	836	8360	5	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 50.160,00
9	CAÇIMBAS/VILA NOVA/SEDE	T	36	792	7920	4	carro passeio	R\$ 4,20	R\$ 33.264,00
10	TARRAFAS(sede)/SERROTE/PATOS	M/T	28	616	6160	22	micro ônibus	R\$ 7,10	R\$ 43.736,00
11	VILA NOVA/GUARIBAS/URUCUZINHO/SEDE	M	24	528	5280	44	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 37.488,00



12	CACHOEIRA DOS RICARTES/VILA NOVA/GUARIBAS/URUCUZINHO/SEDE	T	28	616	6160	12	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 36.960,00
13	TIMBAUBINHA/VARZINHA	T	9	198	1980	13	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 11.880,00
14	CACHOEIRA DA INACIA/RIACHO VERDE/RETIRO/CAPÃO/RECANTO	M/T	26	572	5720	5	carro passeio	R\$ 4,20	R\$ 24.024,00
15	SERRINHA DE DENTRO/RIACHO VERDE	M	13	286	2860	3	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 17.160,00
16	RIACHO DA JUREMA/BOA VISTA	M/T	14	308	3080	13	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 21.868,00
17	PAU BRANCO/BOA VISTA	T	6	132	1320	3	carro passeio	R\$ 4,20	R\$ 5.544,00
18	ENCRUZILHADA/POÇO/VARZINHA	T	8	176	1760	8	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 10.560,00
19	CAJAZEIRAS DO SAMPAIO/VARZINHA/SEDE	T	27	594	5940	30	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 42.174,00
20	ESCONDIDO/CAÇIMBAS/MATA/VILA NOVA	M/T	35	770	7700	16	topic ou similar	R\$ 6,00	R\$ 46.200,00
21	BARRA DO URUCU/OITIS/IPUEIRAS	M/T	28	616	6160	60	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 43.736,00
22	TIMBAÚBA/IPUEIRAS	M/T	20	440	4400	40	ônibus	R\$ 7,10	R\$ 31.240,00
23	CACIMBAS/VILA NOVA/SEDE (INTEGRAL)	M	38	836	8360	10	topic ou similar	R\$ 7,10	R\$ 59.356,00
24	CAIÇARA/GUARIBAS/URUCUZINHO/SEDE (INTEGRAL)	M	41	902	9020	10	topic ou similar	R\$ 7,10	R\$ 64.042,00
25	MALHADA/SÃO VICENTE/TIMBAUBA/IPUEIRAS/ BARRA DO URUCU/SEDE (INTEGRAL)	M	31	682	6820	10	topic ou similar	R\$ 7,10	R\$ 48.422,00
VALOR DA PROPOSTA									R\$ 945.692,00
NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS									

CONDIÇÕES GERAIS

A presente Proposta Escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data da sua apresentação.

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução dos serviços.

Declaro, para todos os fins de direito, que cumpro plenamente todos os requisitos de habilitação e que a carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Fortaleza, 16 de AGOSTO de 2023.

Eline Barros Moreira
 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA-ME
 CNPJ 40.212.031/0001-20
 Eline Barros Moreira

